CESKY SVAZ PLAVECKYCH SPORTU

z ra z

.
CESKY SVAZ PLAVECKYCH SPORTU

GZEGH SWIMMING FEDERATION

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY

V DALKOVEM PLAVANI
PROTOKOL O LOSOVANI
Datum: 2.4.2017
Misto: Praha, Plavecky stadion Podoli
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V souladu s rozpisem soutéze jsme zpracovali vSechny prihlasky doslé v terminu. K dnesnimu
dni je prihlaseno celkem 165 plavc(, z toho 31 pfihlasenych plavcd nema splnénu kvalifikacni
podminku pro start v soutézZi dle ustanoveni bodu 2.9 SoutéZniho fadu ddalkového plavani.
Tito plavci maji moznost startovat mimo soutéz a jsou nize ve startovni listiné oznaceni
zkratkou ,, MS”“.

Vzhledem ktomu, Ze pocet ptihlasenych plavci presahuje pldvodné planovanou kapacitu
jednotlivych rozplaveb, pfistoupili jsme k nékolika Upravam. V prvni rozplavbé poplavou
vSichni mladsi Zaci, plavci mimo soutéZ z kategorii starSiho Zactva a kadet(l a dale starsi Zaci a
kadeti, ktefi splnili kvalifikaci, ale pogetné (dle pofadi lofiského Ceského poharu) se nevesli
do pfislusnych rozplaveb svych kategorii. Tito plavci budou, v konecné verzi startovni listiny,
v pfipadé odhlasek zafazeni do svych pfislusnych rozplaveb.

Nasledovat budou rozplavby starSich Zak( a kadetd. Ve ctvrté rozplavbé poplavou plavci
kategorie dorostu a dospélych bez kvalifikace a dalsi, radné kvalifikovani, plavci téchto
kategorii. Findlové rozplavby Zen a muz( zUstdvaji beze zmén, v pfipadé odhlasek z téchto
rozplaveb budou do nich zarazeni plavci ze ¢tvrté rozplavby.

Oddily KIN Ceské Budéjovice, Kometa Brno, KPS Ostrava, Lokomotiva Trutnov, PK Krokodyl
Brno, PK Most, PLAVANI Ceské Budé&jovice, Slavia VS Plzefi a USK Praha timto iadddme o
potvrzeni zajmu o start svych plavcl mimo soutéz na email uvedeny nize.

Prosime vSechny vedouci druzstev, aby pripadné odhlasky provedli do patku 31. 3. do 20:00
emailem na adresu petr@hubal.cz nebo telefonicky na cislo 608 201 862, po tomto terminu
pripravime definitivni rozlosovani do rozplaveb na drahy.

Prezentace je ve vestibulu bazénu od 7:00 do 7:45. Pii prezentaci se jiz nekontroluji
registracni prakazy, pro vsechny prihlasené plavce byla provedena kontrola oproti databazi
registrovanych. Oddil uhradi startovné a obdrzi karty na vstup do arealu. Oddily, které
nepfijedou do 7:45, se ohlasi telefonicky.

Dle rozpisu se pouZivaji plavky dle pravidel bazénového plavani. Dle usneseni VS DZP se
ziskané body nezapocitavaji do celorocni soutéze druzstev.

V Praze 29. 3. 2017
Petr Hubal
reditel zavodu
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8:00 - 3km mladsi Zactvo (limit mladsi Zaci 1:05, mladsi Zzacky 1:10)
8:00 - 5km starsi zactvo (limit starsi zaci 1:25, starsi Zacky 1:30)

8:00 - 5km kadeti (limit kadeti 1:20, kadetky 1:25)

CHARA Jakub 2006 Boh 3
SEDLACEK Max 2006 Boh 3
BOUZEK Pavel 2006 PLCB 3 MS
BRUNA Jan 2006 PLCB 3 MS
JILEK Vojtéch 2006 PKKBr 3 MS
VITEK Jakub 2006 PKKBr 3 MS
HRUSKOVA Anna 2006 KSPKI 3
KOHOUTOVA Zderika 2006 KSPKI 3
NOVOTNA Leona 2006 KPSOp 3
PUMANNOVA Anna 2006 NePK 3
SVOBODOVA Klara 2006 PKKBr 3
SRAILOVA Anna 2006 SIPI 3
BOUZKOVA Vanesa 2006 PLCB 3 MS
PROKESOVA Bara 2006 PKKBr 3 MS
SYKOROVA Tereza 2006 USK 3 MS
MASA Matéj 2004 KomBr 5 MS
SVARC Adam 2005 PLCB 5 MS
TAUCHMAN Lukds 2005 PLCB 5 MS
TIKOVSKY Denis 2005 USK 5 MS
FOJTIKOVA Nikola 2005 KPSOp 5
VINTROVA Zuzana 2005 PKKBr 5
KOBZOVA Eligka 2005 KIN 5 MS
NEZVALOVA Sofie 2005 PLCB 5 MS
VANKOVA Barbora 2005 SIPI 5 MS
VESELA Barbora 2004 PLCB 5 MS
BERANEK Jan 2002 PLCB 5 MS
MATOUSEK Marek 2003 PLCB 5 MS
SMAZIK Matyas 2003 PLCB 5 MS
STRIZ Vojtéch 2002 PKMo 5 MS
BRYDLOVA Aneta 2002 PKVM 5
SVEHLOVA Katefina 2003 Boh 5
DINKOVA Michaela 2002 SPKBA 5
PLESKOTOVA Julie 2002 Boh 5
BRYXOVA Sara 2003 PLCB 5 MS
SOLFRONKOVA Tereza 2003 PLCB 5 MS
VOPATOVA Veronika 2002 PKMo 5 MS
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9:20 - 5km starsi Zactvo (limit starsi zaci 1:25, starsi Zacky 1:30)
CHOCHOLATY Tomas 2004 SIPI
BOROVKA Denis 2005 KSPKI



HOUSAR
SABO
DRAHOS
RICHTER
SUK
GEC
VALKO
SPILKO
SLADKY
VOKOUN
KVACEK
HALVA
JUDICKIJ
KUKOL

SEIDLOVA
CiZKOVA
JILKOVA
CHOCHOLATA
LELKOVA
VICHOVA
MASKOVA
OLIVOVA
TRNKOVA
HORVATOVA
KOTOUCOVA
HUMLICKOVA
RESLOVA
PUCHNEROVA
BRYDLOVA
SVATKOVA

Simon
JiFi
Jan
David
Daniel
Matyas
Marek
Daniel
Matéj
Roman
Tomas
Marek
Michal
Lubos

Veronika
Dominika
Pavla
Katefina
Blanka
Tereza
Justyna
Viktorie
Gabriela
Anna
Barbora
Nela
Klara
Barbora
Nikola
Lucie

2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005

2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005

RPI
LoBe
SIPI
SkpKB
SOPKo
PKKBr
NePK
PKVM
SIPI
SOPKo
SOPKo
PKKBr
Boh
KPSOp

KSPKI
SkpKB
KSPKI
SIPI
SOPKo
PKVM
PKVM
SOPKo
KIN
SIPI
NePK
SOPKo
SOPKo
SOPKo
PKVM
KSPKI

10:55 - 5km kadeti (limit kadeti 1:20, kadetky 1:25)

LUDVIK
NELIBA
BARES
MIiKA
SUK
HUMLICEK
LISA

UXA
GRABOVSKI
SKALNIK
LOMSKY
TRAN
CERMAK
ZALUDEK
VELIKY

David
Tadeds
Petr
Tomas
Maxim
Jakub
Dominik
Lukas
JiFi
Marek
Filip
Martin
Daniel
Ondrej
Vladislav

2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002

LoBe
LoBe
SCPAP
LoBe
SOPKo
SOPKo
PKVM
LoBe
KomBr
PKKBr
PLCB
PKKBr
SIPI
NePK
RPI



TEJKAL

ZUBALIKOVA
HRUSKOVA
VODICKOVA
MACHYCKOVA
BOJCENUKOVA
HUDECKOVA
NOVAKOVA
VORACKOVA
SEIDLOVA
SEIDLOVA
JURCIKOVA
MACHOLDOVA
VRANOVA
PLUHACKOVA
MIKULIKOVA
NOVAKOVA

12:30 - 5 km dorost, dospéli (limit muzi 1:10, Zeny 1:15)

DOBIAS
GROSEK
JUNA
JUNA
KACEROVSKY
KOUBA
KOUBA
LAJCUK
LHOTKA
MRUZEK
REHOREK
STRAKA
SVOBODA
SVEC
TESAREK
POLANSKY
POLANSKY
CERNY
DVORAK
GUTYAN
HRUNEK
MAREK

BERNATHOVA
CiZKoVA
KASNA
MARCIANOVA
PAVLICKOVA

Ondrej

Lucie
Kristyna
Michaela
Magdalena
Zuzana
Nela
Vendula
Eliska
Martina
Miriam
Kristyna
Tereza
Gabriela
Veronika
Hedvika
Marie

Jan
Lubos
Michal
Tomas
Jakub
Alois
Vit
Leonard
Michal
Michael
Lukas
Martin
Jan
Filip
Jakub
Vit

JiFi

Vit
Simon
Peter
Tomas
Lukas

Alzbéta
Romana
Karolina
Eva
Anna

2002

2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002

1999
1980
2001
2001
2001
1999
2001
2000
2000
1967
2001
2000
2000
2001
1999
1978
1978
2001
1999
1991
2001
2000

2001
2001
1999
2001
2001

PKVM

KomBr
KomBr
RPI
SIOp
PKHa
SIOp
SOPKo
RPI
DuP
DuP
SOPKo
TJTa
SOPKo
PKKBr
KomBr
SOPKo

KIN
UnBr
TIKr
TIKr
USK
NePK
NePK
Boh
ASMB
TIKr
PoPro
DuP
NePK
PoPro
KIN
USK
USK
PLCB
PLCB
USK
Boh
PLCB

USK
KomBr
SIOp
PoPro
KomBr

MS
MS
MS
MS
MS



POLCROVA Katefina 1999

VENIGEROVA Hana 2001
HORAKOVA Denisa 2000
PETREKOVA Veronika 2000
SYKOROVA Klara 2001
SIMANOVA Klara 2000

14:00 - 5km Zeny (limit Zeny 1:15)

AVRAMOVA Pavla 1999
BENESOVA Alena 1998
BENESOVA Anna-Marie 1999
HAUEROVA Petra 1999
KOTESOVCOVA Pavla 2000
KYSELOVA Michaela 1999
LIPOVSKA Vanesa 2000
MILERSKA Veronika 1991
PROCHAZKOVA Jana 1999
SOUKUPOVA Pavlina 2000
SEBESTOVA Lucie 2001
STASTNA Petra 1997
STERBOVA Lenka 1994
STERBOVA Michaela 1999
STOLKOVA Barbora 1996
ULIPOVA Michaela 1997

15:30 - 5km muzi (limit muzi 1:10)

BAUMRT Ondfej 1995
CIBULKA Jakub 1996
CABAN Daniel 1998
CERMAK Vaclav 2000
INGEDULD Vit 1994
KOZUBEK Matéj 1996
KOZUBEK Tomas 1998
KUPKA Vojtéch 2001
LANDSMANN JiFi 1998
LUDVIK Tomas 1999
MIKO Dusan 2000
PAVUK Marek 1999
SEBESTA David 1999
STERBA Vojislav 2001
TOBIAS Jakub 1995

ZACH Ondfej 1997

PoPro
PKVM
KPSOs
KPSOs
USK
LoTr

SCPAP
USK
USK
SIPI
Boh
PKKBr
Boh
UnBr
SIPI
SIPI
SIPI
KomBr
SCPAP
SCPAP
UnBr
SIPI

SICho
PoPro
SCPAP
RPI
KomBr
Boh
Boh
USK
USK
LoBe
LoBe
AQSLE
SIPI
Boh
KomBr
PLCB

MS
MS
MS
MS



